ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Երևանի քաղաքապետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային սարքերի և սարքավորումների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-17/3 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի սեպտեմբերի 20-ին կնքված N ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-17/3-1, 2017 թվականի սեպտեմբերի 25-ին կնքված N ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-17/3-2 և 2017 թվականի սեպտեմբերի 22-ին կնքված N ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-17/3-3 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Հովացնող սարք CPU Core 2duo
	հատ
	10
	10
	50000
	50000
	Հովացնող սարք CPU Core 2duo պրոցեսորի
	Համակարգիչ համակարգչային 1155, 775, 1156

	2
	Հովացնող սարք CPU Core i5
	հատ
	20
	20
	140000
	140000
	Հովացնող սարք CPU Core i5 պրոցեսորի
	Հովացնող սարք CPU Core i5 պրոցեսորի

	3
	Քարթրիջ HP 83X
	հատ
	3
	3
	99000
	99000
	Օրիգինալ HP հոլոգրաֆիկ նշանով կամ համարժեքը, օրիգինալ մագնիսական լիսեռով՝ 9մմ տրամագծով, ձախակողմյան սև բուշինգով
	-

	4
	Քարթրիջ Canon 337
	հատ
	3
	3
	99000
	99000
	Օրիգինալ Canon հոլոգրաֆիկ նշանով կամ համարժեքը, օրիգինալ մագնիսական լիսեռով՝ 9մմ տրամագծով, ձախակողմյան սև բուշինգով
	-

	5
	Ֆոտոթուղթ A3
	հատ
	400
	400
	40000
	40000
	Ֆոտոթուղթ A3 ֆորմատի
	Ֆոտոթուղթ Ա3 High Glossy Photo H200 A3*20 և Dual-side Matte Coated inkjet DMC220 A3*50

	6
	Թանաք
	հատ
	18
	18
	144000
	144000
	Տպիչի թանաք Epson L1800-ի համար, 6 գույնի, օրիգինալ Epson կամ համարժեքը
	Epson (T6731BI, T6732C, T6735LC, T6736LM, T6733M, T6734Y), 70ml (L800/810/850/1800)-ի համար

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	1
	1
	1
	51
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.06.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	28.06.2017
	28.06.2017

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  հազար ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	Հովացնող սարք CPU Core 2duoՀովացնող սարք CPU Core 2duo

	1
	Ստարտկոպի ՍՊԸ
	20,1
	20,1
	4,02
	4,02
	24,12
	24,12

	2
	ԻԱՅՍԻՏԵԼԵԿՈՄ ՍՊԸ
	26,27
	26,27
	5,25417
	5,25417
	31,525
	31,525

	Չափաբաժին 2
	Հովացնող սարք CPU Core i5

	1
	Ստարտկոպի ՍՊԸ
	36,375
	36,375
	7,275
	7,275
	43,65
	43,65

	2
	ԻԱՅՍԻՏԵԼԵԿՈՄ ՍՊԸ
	46
	46
	9,2
	9,2
	55,2
	55,2

	Չափաբաժին 3
	Քարթրիջ HP 83X

	1
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ
	100,725
	100,725
	20,145
	20,145
	120,870
	120,870

	2
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	114,75
	114,75
	22,95
	22,95
	137,7
	137,7


	Չափաբաժին 4
	Քարթրիջ Canon 337

	1
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	101,85
	101,85
	20,37
	20,37
	122,22
	122,22

	2
	Պրոֆիլայն Էռ Էմ ՍՊԸ
	102,75
	102,75
	20,55
	20,55
	123,3
	123,3

	3
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ
	116,7
	116,7
	23,34
	23,34
	140,04
	140,04

	Չափաբաժին 5
	Ֆոտոթուղթ A3

	1
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	33,333
	33,333
	6,777
	6,777
	40
	40

	2
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ
	51
	51
	11,2
	11,2
	61,2
	61,2

	3
	Ստարտկոպի ՍՊԸ
	57,2
	57,2
	11,44
	11,44
	68,64
	68,64

	Չափաբաժին 6
	Թանաք

	1
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	107,91
	107,91
	21,582
	21,582
	129,492
	129,492

	2
	ՊԱՏՐՈՆ ՌՄ ՍՊԸ
	113,4
	113,4
	22,68
	22,68
	136,08
	136,08

	3
	Ստարտկոպի ՍՊԸ
	699,84
	699,84
	139,968
	139,968
	839,808
	839,808

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 29.08.2017թ.-ին տեղի ունեցած միաժամանակյա բանակցություններին ներկայացել էր միայն Նորմա-Պլյուս ՍՊԸ-ի ներկայացուցիչը, ով 5-րդ չափաբաժնի մասով իջեցրեց գնային առաջարկը մինչև 40000 դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	04.09.2017

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	05.09.2017
	15.09.2017

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	19.09.2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	19.09.2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	20.09.2017, 22.09.2017, 25.09.2017

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	Ստարտկոպի ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-17/3-1
	20.09.2017
	30.09.2017
	0
	24120
	24120

	2
	ԻԱՅՍԻՏԵԼԵԿՈՄ ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-17/3-2
	25.09.2017
	30.09.2017
	0
	43650
	43650

	5-6
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-17/3-3
	22.09.2017
	30.09.2017
	0
	169492
	169492

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Ստարտկոպի ՍՊԸ
	ք. Երևան, Մարգարյան 2-րդ նրբ., 3շ., բն.15
	arturik-tom@mail.ru
	«Անելիք Բանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 11800067871400
	01262714

	2
	ԻԱՅՍԻՏԵԼԵԿՈՄ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Չարենցի 1
	info@eic.am
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1570015160020100
	01574474

	5-6
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	ք. Երևան, Մաշտոցի 2, տարածք 60
	norma@arminco.com
	«Արդշինբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 2474400007570000
	00053663

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հիմք ընդունելով այն հանգամանքը, որ 3-րդ և 4-րդ չափաբաժինների մասով գնային առաջարկները գերազանցում են նախատեսված ֆինանսական միջոցները՝ գնահատող հանձնաժողովը որոշեց դրանց մասով մրցույթը հայտարարել չկայացած՝ համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35—րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	armeps.am, gnumner.am, yerevan.am

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արծրուն Վարդանյան
	011-514216
	artsrun.vardanyan@yerevan.am


Պատվիրատու՝ Երևանի քաղաքապետարան
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